



Timrå kommun
Kultur- och tekniknämnden

Ansökan, föreningsbidrag för ökad satsning på flick- och damidrott

Timrå Golfklubb ansöker härmed om föreningsbidrag för vår planerade satsning på att stimulera fler flickor/kvinnor att delta i golfklubbens verksamhet.

Timrå golfklubb har blivit utvald att ingå i ett projekt, Vision 50/50 tillsammans med femtio andra golfklubbar i Svenska golfförbundets satsning Vision 50/50. Vision 50/50 handlar om att göra golfen mer jämställd och inkluderande. De klubbar som deltar i projektet kommer att finnas med i en processmodell som ska ge kunskap om genus och organisation, framtagande av mål, strategier och planer och jobba med förändringsprocesser för att nå ett långsiktigt hållbart resultat. Målet är dels att få mer kvinnor att vilja börja spela golf, att stanna kvar som golfspelare och att ta plats som förtroendevalda i styrelser och kommittéer och också som anställda inom golfklubbarna.

Timrå golfklubb är medveten om att det behövs nya sätt att tänka för att locka fler flickor/kvinnor till golfklubben. Det räcker inte med en bra golfanläggning utan det behövs också ett i grunden nytt sätt att tänka och agera. Golfklubben har arbetat målmedvetet under många år för att skapa en golfanläggning som kan locka fler till golfen. Med hjälp av Timrå kommun och Västernorrlands idrottsförbund och genom egna insatser är vi nu på väg att få en av Norrlands bästa golfanläggningar med bra övnings- och träningsmöjligheter och en golfbana som är anpassad för alla golfare, ung som gammal och även anpassad för dom som på något sätt har olika funktionshinder.

Vi står nu i startgroparna för att ta nästa steg i utvecklingen och Timrå kommuns beslut om att avsätta resurser för ökad satsning på flick- och damidrott passar bra in i klubbens framtida planer och vårt arbete med Vision 50/50. Vi kan också nämna att många skolungdomar väljer golfen när det gäller "Friskare ungdom" och att klubben också kommer att vara med i kommunens sommarlovsaktiviteter.

Vi kommer att ta initiativ till att inleda ett samarbete med andra idrottsföreningar i Timrå och bjuda in flickor att pröva på golf som ett komplement till deras huvudsport. Klubben kommer också att starta igång Footgolf som nu är nyintagna i Riksidrottsförbundet. Klubbens ambition är att bedriva verksamheten året runt.

För att komma igång med att få fler flickor/kvinnor att börja med golf behöver klubben kunna tillhandahålla golfutrustningar som kan användas för "pröva på aktiviteter". Vi behöver också använda oss av klubbens instruktörer för träning och vi behöver göra specifika aktiviteter som t ex bjuda in till olika aktiviteter speciellt för olika åldersgrupper inom målgruppen 7 - 25 år. Vi kommer också att anlita flera av klubbens unga kvinnliga medlemmar som inspiratörer/ambassadörer.



Budget 2017

10 golfset a´ 1.500 kr	15.000 kronor
3 Footgolf kit a´ 3,500	10.500 kronor
"Pröva på" aktiviteter -	15.000 kronor
Träffar/aktiviteter-information/föreläsning	10.000 kronor
Träningsfällen	<u>10.000 kronor</u>

60.500 kronor

Med vänlig hälsning
Timrå Golfklubb

Lars Andersson
Ordförande

Per Engström
Klubbchef